
 
 
 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 4 kwietnia 2024 roku 
Sprawa: Remont chodnika przy ul. 

Powstańców Śl. w Jastrzębiu-
Zdroju 

Znak sprawy: BZP.271.13.2024 
 
 

Szanowni Państwo  
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WEKER02, ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój oferującą: 

- realizację zamówienia za kwotę brutto: 55 706,61 zł 
- okres gwarancji:  10 lat. 

 

 

Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
 

1. MANUS COMPANY MARCIN MATUSIAK, Ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój  
2. MIL Construction sp. z o.o., ul. Dojazdowa 17, 43-400 Cieszyn 
3. Bauvip sp. z o.o., ul. Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice 
4. Handel Art. i Materiałami Budowlanymi oraz Opałem Henryk Ostrzołek, ul. Kasztanowa 4a, 44-335 

Jastrzębie-Zdrój 
5. F.H.U. Dromet II Łukasz Augustyn, Bednorza 1B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WEKER02, ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
7. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o.o., ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 
8. DSM INVEST GROUP sp. z o.o., ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 

 

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Punkty - 
Cena brutto 

Punkty - 
okres 

gwarancji 

SUMA 
PUNKTÓW 

  

1 
MANUS COMPANY MARCIN MATUSIAK 
Ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 40,72 24,00 64,72 

  

3 
Bauvip sp. z o.o. 

Ul. Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice 
30,19 40,00 70,19 

  

4 
Handel Art. i Materiałami Budowlanymi oraz Opałem 

Henryk Ostrzołek 
Ul. Kasztanowa 4a, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

36,12 40,00 76,12 

  

5 
F.H.U. Dromet II Łukasz Augustyn 

Bednorza 1B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 44,17 24,00 68,17 
  

6 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WEKER02 
Ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

  

7 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego sp. z o.o.                

ul. Gliwicka 179A, 44-207 Rybnik 30,81 40,00 70,81 
  

8 DSM INVEST GROUP sp. z o.o. 
Powiśle 2, 43-430 Skoczów 48,43 24,00 72,43 

  
 



 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

www.jastrzebie.pl 

 
 
 

Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2023 r.                           

poz. 1605 z poźn. zm./                                                                            
 
 
 
 

    Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska 

 


		2024-04-25T12:46:50+0200




